PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-
000 – PRATINHA-MG

3º EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ORIGEM:  Tomada de Preços 3/2020
OBJETO:  Execução de obra sob o regime de Empreitada Global para reforma
da Escola Municipal Coronel Neca de Paula da Cidade de Pratinha-MG.
ADITAMENTO: 22/07/2022

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal.

CONTRATADA: N V Prestações de Serviços Ltda.

VALOR GLOBAL: R$ 345.586,92 (Trezentos e Quarenta e cinco Mil e
Quinhentos e Oitenta e Seis Reais e Noventa e Dois Centavos) ADITAMENTO
de R$ 31.388,89(Trinta e Um Mil e Trezentos e Oitenta e Oito Reais e Oitenta e
Nove Centavos):

VALOR GLOBAL ATUALIZADO: R$ 376.925,81(Trezentos e Setenta e Seis Mil
e Novecentos e Vinte e Cinco Reais e Oitenta e Um Centavos.):

Prefeitura Municipal de Pratinha/MG
Em 22 de Julho   de 2022

John Wercollis de Morais
Prefeito Municipal